ansgrone

Pulsify S -
Showerpipe 260 1jet mit ShowerTablet Select 400 ’
Oberflache: Chrom  Artikelnummer: 24220000 il

Quick t@

Clean

Merkmale e
- besteht aus: Kopfbrause, Handbrause, Cool W Fast
Select

Brausethermostat, Brausestange, Contact Drain
Handbrausehalterung, Brauseschlauch
Water "\

Kopfbrause Pulsify 260 1jet L Wi \
Brausekopfgrofie Kopfbrause: 260 mm Performance Control o
Strahlart Kopfbrause: PowderRain

Kugelgelenk: Kopfbrause im Winkel verstellbar

Oberflache Strahlscheibe: graphit — m 2,
Fast Drain entleert die Kopfbrause ab einer AWARD @
DESIGN
AWARD
2021

2023

Schragstellung von 10°

reddot winner 2021
abnehmbare Kopfbrause

Ablage aus Kunststoff
Oberflache Ablage: graphit és

GERMAN

maximale Durchflussmenge bei 3 bar: 10,9 I/min g@lg’é
Strahlart Handbrause: PowderRain, IntenseRain, e
Massagestrahl

MindestflieRdruck: 1,2 bar

min. Betriebsdruck: 1 bar

max. Betriebsdruck: 10 bar
Steigrohr in der Hohe ablangbar
Brausestangendurchmesser: 22 mm

héhenverstellbare Handbrausehalterung mit Push
Schieber

Brausearmlange Kopfbrause: 398 mm
schwenkbarer Brausearm

CoolContact am Thermostat: Verhindert ein
Aufheizen des Gehauses und macht Duschen so
noch sicherer

Thermostat ShowerTablet Select 400
Sicherheitssperre bei 40°C

einstellbare HeilRwasserbegrenzung
gleichzeitige Nutzung von 2 Verbrauchern
fur Durchlauferhitzer geeignet
Montageart: Aufputzinstallation
Anschlussgewinde G V2

Stichmaf} 150 £ 12 mm

Eigensicher gegen RickflieRen

Thermostat wird geliefert mit Tasten Handbrause und
Kopfbrause

2 Verbraucher

Mehr Details online auf unserer Website Wir freuen uns auf Ihren Besuch Seite 1/5
28.08.23


http://pro.hansgrohe.at/suche.htm?searchtext=24220000

ansgrohe

Pulsify S L—
Showerpipe 260 1jet mit ShowerTablet Select 400 I
Oberflache: Chrom  Artikelnummer: 24220000 ]

Produktabbildung MaRzeichnung

E5ZB—’
397
226 63

I Tl J\(\S

—» 222

—_—

60-

—» 764

L

Durchflussdiagramm

0,60 60 @ Handbrause

AN/
0,55 \-2-{1 55 @ Kopfbrause
0,50 7S 50
045 1 45
0,40 4,0
, 035 35
< 030 7 308
0,25 " 2,5
0,20 7 ; 2,0
015 — 15
0,10 . 10
0
0,05 o . 05
0,00 . 0,0

Q=I/min0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
Q=1/sec O 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Mehr Details online auf unserer Website Wir freuen uns auf lhren Besuch Seite 2/5
28.08.23


http://pro.hansgrohe.at/suche.htm?searchtext=24220000

ansgrone

Pulsify S -
Showerpipe 260 1jet mit ShowerTablet Select 400 ’
Oberflache: Chrom  Artikelnummer: 24220000

%z 7
A A
o 528 >
™ 397 >
o~ 1—@260—)‘ —»63
_Q :i== A A
X v .
N o
() A f e - N
(@]
o P D22
]

4‘ max. 238
/

1140

(
1000
Y
1070

2400

2170
2240

B ﬂf] §in %\’ \

—» 76 4
o
o
Q
<
<

G1/2

46
147 P

1100
—

\

— fe—=130
N
N

Mehr Details online auf unserer Website Wir freuen uns auf Ihren Besuch Seite 3/5
28.08.23


http://pro.hansgrohe.at/suche.htm?searchtext=24220000

ansgrone

Pulsify S -
Showerpipe 260 1jet mit ShowerTablet Select 400 ’
Oberflache: Chrom  Artikelnummer: 24220000

Baujahr: >01/22

V4
V4
N
%I\)

o
0, ST 12
] /@%27 04
4 5 / 0,
/ 16)
00 8
15
5¥
161718—

Mehr Details online auf unserer Website Wir freuen uns auf Ihren Besuch Seite 4/5
28.08.23


http://pro.hansgrohe.at/suche.htm?searchtext=24220000

ansgrone

Pulsify S -
Showerpipe 260 1jet mit ShowerTablet Select 400 ’
Oberflache: Chrom  Artikelnummer: 24220000

Baujahr: >01/22

Pos. Beschreibung Artikelnummer PG VE
1 Befestigungsteile 98716000 - 1
2 Wandflansch 95687000 - 1
3 O-Ring 72x2 98395000 - 1
4 Fliesenausgleichsscheibe 7 mm 95239000 - 1
5 Rosette @ 60 mm 95692000 - 1
6 O-Ring 20x2 98165000 - 1
7 Schraube 92137000 - 1
8 Hilse 92166000 - 1
9 Madenschraube M6x5 98447000 - 1
10 Brausearm kpl. 94831000 - 1
11 O-Ring 17x2,5 98387000 - 1
12 O-Ring 17x2 98199000 - 1
13 Madenschraube M4x10 97667000 - 1
14 Kopfbrause 94876000 - 1
15 Schieber kompl. 93517000 - 1
16 Rohr 973 mm / & 22 mm 92468000 - 1
17 Rohr 1030 mm 95915000 - 1
18 Rohr 1400 mm 95983000 - 1
19 Dichtmanschette 94795000 - 1
20 - 24110000 - 1
21 Sieb 92672000 - 1
22 Dichtung 98058000 - 1
23 Griff 94403000 - 1
24 Anschlagscheibe 94404000 - 1
25 Griff 94405000 - 1
26 Schnappeinsatz mit Schraube 92136000 - 1
27 Mutter 98913000 - 1
28 Temperatur Regeleinheit 98282000 - 1
29 Feder mit Hilse 92340000 - 1
30 Symbole-Set 98367000 - 1
31 0O-Ring 20x1 98140000 - 1
32 Mutter 98368000 - 1
33 Absperreinheit (AVP) 95758000 - 1
34 Ruckflussverhinderer (druckbestandig bis 2 MPa) 95773000 - 1
35 S-Anschluss Set 95772000 - 1
36 Schalldampfer 96429000 - 1
37 O-Ring 29x3 98371000 - 1
38 Madenschraube M6x16 inkl. O-Ring 29x3 98372000 - 1
Mehr Details online auf unserer Website Wir freuen uns auf Ihren Besuch Seite 5/5

28.08.23


http://pro.hansgrohe.at/suche.htm?searchtext=24220000

